广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕41号

转发国家环境保护总局办公厅

关于举办第九期全国环境法制岗位培训班的通知

各地级市环境保护局：
现将国家环境保护总局办公厅《关于举办第六期全国环境法制岗位培训班的通知》（环办函〔2006〕289号）转发给你单位。请你单位积极组织政策法制工作人员参加培训，并按附件一、二的要求报名。

附件  1．关于举办第九期全国环境法制岗位培训班的通知（环办函〔2006〕289号）

      2．关于第九期全国环境法制岗位培训班会务工作具体事项的通知（国环技〔2006〕06号）

广东省环境保护局
二○○六年五月二十九日

主题词：环保  法制  培训  通知
广东省环境保护局办公室          2006年5月29日印发

[image: image1.png]e~

BRI R BRI

A & (2006)289 £

XTXRDE LY
S R B S5 85 0 9 55 I BT B

EH B ERE HETRERS BT, Bl I AR

AR 2006 £ E2E RSN H G LM, BRRTES
FAMS BT S M, RSN T E R e
BRLBARERPEA LA PR, AT,

— A

2006 4 6 A 12—18 B,6 A 12 H 45,

S A

BRI IARY BB LR ARERP H AR

ZE A A

ENAREEQE L ¥ I RN RS X TEIN S5 RA

IR R 2. ¥ IR E SR AT T RS
.

[image: image2.png]BEFENAETFEL)IFIRAE AL ERRALS
2006 #LERETBRAWHRF 4 (RARPERF LS
FARE)SFHAXRLEPHEDTERFRIEZAN &

RERRLAET AR ETHEF LB THEREL) R
£(20000176 )M ER, KR AE TR S RBERTRITER, £
BERWAR B AFAR L AFIRERY LB LR QA3
WAKIESH

WS A Rfe S B

EWNRRAEE HBR HETIRRE T 404 ZMF
R RE S TR T )RR RN A RA,

AR HBK EHTHRRANME 3 A(E T (E)EE L
AN B EBRTIHESE 1A, BBHE,

ERAEFEREINER .

(VEEE 8RR EEWIHRE T s 84 HRT R
RARAREXRRSWENYAR, L HBNAR LT

2006 47 6 A 8 A 28 13 B SR AR B IR AT IR B4

ARZH T,
— .

[image: image3.png]i

CORNE AHGRCRR LR g
FoH R,

GOV BB A SR A A < HE R
(Z)EA WK
I

SRABRIP LG ENT BE Sa
® i (010)66556166, 66556168

BESE VSRV SES ST ey

FLOH(0333)4042064 (B A1) 404102703 £)

o B (0335) 4042063

[image: image4.png]EMR MK OEW K W0 B

B A FARY B AAF 200645 A23 B0 %

4 —

[image: image5.png]HifE—

wosn LETASEA L L

B 2R45 (2006) 06 5

XF EAY BRG] B GOEIBE
S TERIKERELRH

£, AR, AETHEEYE () 34 208FHRERY A:

FIRER S LB F A B (20061289 5 LM, HARMA
FANA BRI ER FEV I, BRI T h & P oK, G
BARER ST

1, #H|EE: 2006568 1202188, #MTX, 6 A12 8
3, 6 A 18 HiER,

2. sl b B RIRERY &AL RITHILHEA AT <

3. HU AKX BIEGH RERER, ZRAGHR, &
BAEIHLEEMA RAHE, FHeE, bEAAFIML(EH
RIRGARS & B IRk bl B A8 S HE BN, AR T e, G FR
BE-TLBRABR,

4. JRA BV A

BA: HEHARLERANDLE, REEREINAR, 1
BHLA, F6A 8 BMAASTERRATREY LR LRTHSR
RIGAT S CLBTE A 2 5 ), 4R e 03354042063, WL
CHAR T F

A
4\.

[image: image6.png]P BAEFR 1200 4

R A dsd i ek, WA A,

5. FRRE

ERIPLRP A BTIRARA LAY SRS AT 8: 00 &
B20: 00 AR Hobiish, AU E 2L aERA.

6. BAAREE:

BRI EAREFTRRHR AT S 24 &kay

@95 0335—4041027 (% & 4042064 (E ML) Fh
13803387687

At RRTEAR 2 IR LD 066100

ERE: R AW ML 5 @

[image: image7.png]F AL BB KA SR R

RG]

& | A | RERRSE | €5 | FATH | Shdag
43
BLA M
HAA: a5
LA F